

NHM- Medical Officer- Female (RBSK)- (ST-1, VJ-A-1, NT-C-1, NT-D-1, SBC-1, EWS-1) पदाकरीता पात्र/अपात्र उमेदवारांची अंतिम यादी

अ.क्र	अर्ज क्र	उमेदवाराचे नाव	जन्म तारीख	वय	मुळ जात/प्रवर्ग	अर्ज केलेला प्रवर्ग	नोंदणी क्रमांक	पत्ता	मोबाईल	बँकेचे नाव	अर्जाकरीता देय रकमेचा प्रकार (DD /NEFT /RTGS /IMPS/Google Pay)	देय रक्कम	देय रकमेचा तपशिल (Transaction No. - DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.)	दिनांक	शैक्षणिक अर्हता							अनुभव			पात्र /अपात्र	शेरा	
															१२ वी पास/पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीक							शासकिय/निमशासकिय/राजाज (प्रत्येक वर्षाकरीता ६ गुण जास्तीत जास्त ३० गुण)	प्राप्त गुण (क)	एकूण प्राप्त गुण (ग्रँड टोटल) (ब+ब+क)			
															BAMS	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ) एकूण प्राप्त गुणांच्या ५० टक्के प्रमाणे (अ)	पदवी/पदव्युत्तर पदवी आढे/नाही	एकूण गुण	प्राप्त गुण						प्राप्त गुण (ब) एकूण प्राप्त गुणांच्या २० टक्के प्रमाणे (ब.)
१	१	Dr. Swati Sandip Bhogawar	07 Dec. 1996	27	SBC	SBC	I-94539-A	Behind WCL Hospital Chandrapur	8975715675, 8788548599	Bank of Maharashtra	UPI	100	Phone Pay	24 Sep. 2023	BAMS	1110	704	31.71	No	0	0	0.00	Yes (7 Month of PHC Balapur, 13 Month of PHC Mowadi (Nale), 3 Month of PHC Kosarsa) Total 2 Year Exp	12	43.71	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली
२	३	Dr. Vidhya Bhagoji Pavhane	18 Jan. 1996	27	VJ-A	VJ-A	I-101248-A	Hanumantkheda Post Kavi Ta- Jintur Dist- Parbhani	9423946804	Bank of Maharashtra	UPI	100		22 Sep. 2023	BAMS	1100	682	31.00	No	0	0	0.00	Yes (1 Year & 4 Month of Emergency Medical Officer)	6	37.00	पात्र	
३	५	Dr. Priya Kailasingh Thakur	12 Nov. 1997	26	EWS	EWS	I-103442-A	Kathora Road, Amravati	8805308591, 8999093519	SBI	UPI	150	Phone Pay	21 Sep. 2023	BAMS	1100	726	33.00	No	0	0	0.00	No	0	33.00	पात्र	
४	११	Dr. Kajal Harising Chovhan	16 Feb. 1998	25	ST	ST	I-104196-A	Yashodham Colony Malkapur Dist- Buldhana	8668499546, 9922327027	Bank of Maharashtra	UPI	100	Google Pay	24 Sep. 2023	BAMS	1100	713	32.41	No	0	0	0.00	No	0	32.41	पात्र	
५	७	Dr. Sweta Bhanudas Kange	23 May. 1997	26	NT-D	NT-D	I-107206-A	Subhash Nagar Post Dhanora Ta- Loha Dist- Nanded	8999180924	Bank of Maharashtra	UPI	100	Phone Pay	21 Sep. 2023	BAMS	1100	705	32.05	No	0	0	0.00	No	0	32.05	पात्र	
६	१६	Dr. Rashmi Harish Lahange	18 Feb. 1997	26	NT-D	NT-D	I-105057-A	Ward No 1 Mangrulpir Dist- Washim	7741842475, 7774821141	Bank of Maharashtra	UPI	100		24 Sep. 2023	BAMS	1110	699	31.49	No	0	0	0.00	No	0	31.49	पात्र	
७	१३	Dr. Radha Sanjay Dhatrak	11 Jan. 1992	31	NT-D	NT-D	I-84135-A	Near Ram Mandir Gadchiroli	9284080050	Bank of Maharashtra	UPI	100	Phone Pay	22 Sep. 2023	BAMS	1850	1088	29.41	No	0	0	0.00	No	0	29.41	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.
८	२३	Dr. Trupti Pandhari Ghuge	22 Feb. 1997	26	NT-D	NT-D	I-108208-A	Dhangarpur Hingna Dist- Nagpur	9890493090	Bank of Maharashtra	UPI	100		22 Sep. 2023	BAMS	1100	631	28.68	No	0	0	0.00	No	0	28.68	पात्र	
९	२२	Dr. Ekta Avinash Gavale	27 Apr. 1980	43	SC	SC	I-42932-A-1	Aarya Nagar Nara Road Nagpur	7447344906, 9225229504	Bank of India	DD	100	002407	21 Sep. 2023	BAMS	1850	1106	29.89	No	0	0	0.00	Yes (8 Year EMSO under MEMS BVG)	30	59.89	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली. परंतु तात्पुरता स्वरूपात पात्र (खालील नोट वाचावी.)

अ.क्र.	अर्ज क्र.	उमेदवाराचे नाव	जन्म तारीख	वय	मुळ जात/प्रवर्ग	अर्ज केलेला प्रवर्ग	नोंदणी क्रमांक	पत्ता	मोबाईल	बँकेचे नांव	अर्जाकरीता देय रकमेचा प्रकार (DD /NEFT /RTGS /IMPS/Google Pay)	देय रक्कम	देय रकमेचा तपशिल (Transaction No. - DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.)	दिनांक	शैक्षणिक अर्हता							अनुभव			पात्र /अपात्र	शेरा	
															१२ वी पास/पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीक							शासकिय/निमशासकिय/राजाज (प्रत्येक वर्षाकरीता ६ गुण जास्तीत जास्त ३० गुण)	प्राप्त गुण (क)	एकूण प्राप्त गुण (ग्रान्ड टोटल) (ब+ब+क)			
															BAMS	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ)	पदवी/पदव्युत्तर पदवी प्राप्त गुणांच्या ५० टक्के प्रमाणे (अ)	पदवी/पदव्युत्तर पदवी आहे/नाही	एकूण गुण						प्राप्त गुण
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	२८
10	21	Dr. Pranali Tejrao Wankhede	31 Oct. 1984	39	SC	SC	I-61795-A	Near Trimurti Nagar Nagpur	9881272669	Cental Bank	DD	150	140302	24 Sep. 2023	BAMS	1860	1050	28.23	No	0	0	0.00	Yes 2 year & 3 Month of As M.O. Under Project (Dr. Sushila Nayar School of Public Health)	12	40.23	पात्र	आक्षेपाची पूर्तता करण्यात आली परंतु तात्पुरता स्वरूपात पात्र (खालील नोट वाचावी.)
11	9	Dr. Neha Keshv Chole	01 Feb. 1997	26	OBC	OBC	I-95591-A	Samarth Nagar Lakhani Dist-Bahndara	7767893758	Bank of Maharashtra	UPI	150	Google Pay	24 Sep. 2023	BAMS	1110	706	31.80	No	0	0	0.00	Yes (11 Month RH Chaudhal Dist-Gondia & 4 Monrh of RH Dewali) Total Exp 1 Year & 3 Month	6	37.80	पात्र	आक्षेपाची पूर्तता करण्यात आली परंतु तात्पुरता स्वरूपात पात्र (खालील नोट वाचावी.)
12	18	Dr. Bhagyashri Dhanraj Virutkar	16-Jul-93	30	OBC	OBC	I-84635-A	Railway Colony Nagpur	9730470242	Bank of Maharashtra	UPI	100	Google Pay	22 Sep. 2023	BAMS	1860	1077	28.95	No	0	0	0.00	Yes (8 Month of PHC Mendhatola, Dist-Gadchiroli & 6 Month of PHC Kasanpur) Total Exp. 1 Year & 2 Month	6	34.95	पात्र	तात्पुरता स्वरूपात पात्र (खालील नोट वाचावी.)
13	8	Dr. Puja Baburao Bisen	04 Dec. 1994	29	OBC	Open	I-93864-A	Opp. Sanjuba School Umred Road Nagpur	8308393181	SBI	UPI	150	Google Pay	22 Sep. 2023	BAMS	1100	626	28.45	No	0	0	0.00	Yes 1 Year & 8 Month (CHO at Karvafa)	6	34.45	पात्र	आक्षेपाची पूर्तता करण्यात आली. परंतु तात्पुरता स्वरूपात पात्र (खालील नोट वाचावी.)
14	2	Dr. Shital Jankiram Kokate	20 Aug. 1995	28	OBC	OBC	I-96325-A	Near Gramin Hospital Dhangarpura Hingna	7620829738	Cental Bank	DD	150	DD-094703	21 Sep. 2023	BAMS	1110	660	29.73	No	0	0	0.00	Yes (6 Month of Covid Ayush MO)	0	29.73	पात्र	तात्पुरता स्वरूपात पात्र (खालील नोट वाचावी.)
15	15	Dr. Pradhnya Arvindrao Aswar	02 Feb. 1985	38	Open	Open	I-60712-A	Gandhi Nagar Hudkeshwar Nagpur	9423073490	Bank of Maharashtra	UPI	150		21 Sep. 2023	BAMS	1860	1074	28.87	No	0	0	0.00	No	0	28.87	पात्र	आक्षेपाची पूर्तता करण्यात आली. परंतु तात्पुरता स्वरूपात पात्र (खालील नोट वाचावी.)
16	17	Dr. Monika Ashokrao Thakre	29 Apr. 1996	27	OBC	OBC	I-98886-A	Kawarapeth Umred	7507586796	Bank of Maharashtra	UPI	100		21 Sep. 2023	BAMS	1100	630	28.64	No	0	0	0.00	No	0	28.64	पात्र	आक्षेपाची पूर्तता करण्यात आली. परंतु तात्पुरता स्वरूपात पात्र (खालील नोट वाचावी.)
17	10	Dr. Jayashri Ganeshrao Pawade	17 May. 1991	32	NT-C	NT-C	I-91298-A	Kalbhoswamy Colony Katol Road Nagpur	8149087163	Bank of Maharashtra	UPI	150	UPI	21 Sep. 2023	BAMS	1850	986	26.65	No	0	0	0.00	No	0	26.65	अपात्र	Registration Renewal Not Attached

अ.क्र.	अर्ज क्र.	उमेदवाराचे नाव	जन्म तारीख	वय	मुळ जात/प्रवर्ग	अर्ज केलेला प्रवर्ग	नोंदणी क्रमांक	पत्ता	मोबाईल	बँकेचे नांव	अर्जाकरीता देय रकमेचा प्रकार (DD /NEFT /RTGS /IMPS/Google Pay)	देय रकम	देय रकमेचा तपशिल (Transaction No. - DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.)	दिनांक	शैक्षणिक अर्हता								अनुभव			पात्र /अपात्र	शेरा
															१२ वी पास/पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीक								शासकिय/निमशासकिय/राज्याज (प्रत्येक वर्षाकरीता ६ गुण जास्तीत जास्त ३० गुण)	प्राप्त गुण (क)	एकूण प्राप्त गुण (ग्रान्ड टोटल) (ब+ब+क)		
															BAMS	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ)	पदवी/पदव्युत्तर पदवी आढे/नाह ी	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुण (ब)					
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	२८
18	19	Dr. Tripti Vinayakrao Dukare	26 Jan. 1987	36	Open	Open	I-76542-A	Laxmi Nagar Balaji Society Yawatmal	8788285129	Bank of India	DD	150	000364	24 Sep. 2023	BAMS	1850	1061	28.68	No	0	0	0.00	Yes (5 Year & 1 Month of RH Ralegao Dist-Yawatmal)	30	58.68	अपात्र	Registration Renewal Not Attached
19	14	Dr. Ashwini Pralhadrao Datir	12 Aug. 1993	30	OBC	OBC	I-90834-A	Plot No 9 Om Shanti Nagar Nagpur	9561912442	PNB	UPI	100	Phone Pay	24 Sep. 2023	BAMS	1100	747	33.95	No	0	0	0.00	Yes (1 Year & 8 Month of PHC Kondhali)	6	39.95	अपात्र	Registration Renewal Not Attached
20	12	Dr. Shubhangi Shiwajirao Singare	25 Sep. 1984	39	SC	SC	I-67721-A	Plot No. 86 Sai Nagar Nagpur	9075850083	SBI	UPI	100	Google Pay	21 Sep. 2023	BAMS	1860	960	25.81	No	0	0	0.00	Yes (2 Year 4 Month of UHWC Chargao Bujruk Dist-Chandrapur)	12	37.81	अपात्र	Registration Renewal Not Attached
21	20	Dr. Prachi Dharamdas Pande	31 Mar. 1987	36	SC	SC	I-73087-A	Hanuman Nagar Nagpur	8421874431	SBI	UPI	100		21 Sep. 2023	BAMS	1860	1130	30.38	No	0	0	0.00	No	0	30.38	अपात्र	Registration Renewal Not Attached
22	6	Dr. Akansha Sadorao Irpachi	02 Oct. 1992	31	ST	ST	I-91521-A	Vidhya Nagar Wathoda Nagpur	7620330497	Bank of Maharashtra	DD	100	615640	24 Sep. 2023	BAMS	1100	663	30.14	No	0	0	0.00	No	0	30.14	अपात्र	Registration Renewal Not Attached
23	4	Dr. Pratiksha Uttamkumar Jambhulkar	05 Oct. 1995	28	SC	SC	I-95796-A	Chandramani Nagar Nagpur	8805504411	SBI	DD	100	069482	24 Sep. 2023	BAMS	1110	654	29.46	No	0	0	0.00	No	0	29.46	अपात्र	Registration Renewal Not Attached

टिप- १) जाहीरातीमध्ये नमुद नसलेल्या प्रवर्गाच्या अर्जदारांनी सर्व दस्तऐवजांची पुर्तता केल्यानंतर व सदर पदावरच्या जाहीरातीत नमुद प्रवर्गाचा उमेदवार प्राप्त न झाल्यामुळे पद रिक्त राहिल्यास त्या रिक्त पदाकरिता तात्पुरत्या स्वरूपात पात्र करण्यात येईल. जाहीरातीत नमुद असलेल्या प्रवर्गाचे उमेदवार प्राप्त न झाल्यास सदर उमेदवारांच्या विचार करण्यात येईल.
२) जाहीरातीमध्ये नमुद प्रवर्गाचा उमेदवार प्राप्त झाल्यास तात्पुरत्या स्वरूपात दिलेली नियुक्ती आपोआप संपुष्टात येईल.

स्वा-
सदस्य
संबंधित कार्यक्रमाचे
प्रतिनिधी/विषयतज्ञ

स्वा-
सदस्य
जिल्हा कार्यक्रम व्यवस्थापक (NHM)
जिल्हा परिषद, नागपूर

स्वा-
सदस्य
जिल्हा माताबाल संगोपन अधिकारी
जिल्हा परिषद, नागपूर

स्वा-
सदस्य
जिल्हा शल्य चिकित्सक
सर्वीपचार रुग्णालय, नागपूर

स्वा-
सदस्य सचिव
जिल्हा आरोग्य अधिकारी
जिल्हा परिषद, नागपूर

स्वा-
अध्यक्ष
मुख्य कार्यकारी अधिकारी
जिल्हा परिषद, नागपूर